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ENTitis Baby smak bananowy prosz. 30sasz.
 

Cena: 53,00 PLN

Opis słownikowy

Producent POLSKI LEK

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

ENTITIS BABY Smak bananowy

Wskazania:
Entitis Baby smak bananowy to preparat do postępowania dietetycznego w profilaktyce nawracających infekcji ucha, nosa, gardła (ENT),
w trakcie infekcji wirusowej nosa i/lub gardła, po przebytej anginie. Jest polecany dla wszystkich niemowląt powyżej 6. miesiąca życia i
dzieci, a w szczególności: dla dzieci przebywających w dużych skupiskach (np. żłobek, przedszkole), dla dzieci mających zwiększoną
skłonność do odczuwania dyskomfortu ze strony ucha, nosa, gardła w celu odbudowania korzystnej mikroflory, dla dzieci po
zakończonej kuracji antybiotykowej oraz w celu wspomagania organizmu w okresie jesienno-zimowym.

Właściwości:
Entitis Baby smak bananowy to preparat będący efektem ponad 30 lat badań naukowych. Zaburzenia równowagi fizjologicznej
mikroflory w jamie ustnej, nosie i gardle to częsty problem u dzieci. Niejednokrotnie zaburzenia te są wynikiem zastosowania
antybiotykoterapii. Antybiotyki zwalczają bakterie patogenne, ale niestety wyniszczają również naturalną, dobroczynną mikroflorę
bakteryjną, co wpływa na obniżenie odporności organizmu. Entitis Baby został opracowany z myślą o niemowlętach i dzieciach
narażonych na zaburzenia równowagi fizjologicznej mikroflory jamy ustnej i nosogardzieli. Entitis Baby o smaku bananowym zawiera w
swoim składzie pro biotyczny szczep Streptococcus salivarius K12 został wyizolowany z jamy ustnej dziecka odpornego na
nawracające infekcje ucha, nosa i gardła. Entitis Baby smak bananowy to pierwszy na świecie doustny preparat zawierający S.
salivarius, który wspiera produkcję korzystnych dla organizmu lantybiotyków działających antagonistycznie na drobnoustroje
patogenne. Skuteczność działania S. salivarius K12, zawartego w preparacie Entitis Baby smak bananowy została potwierdzona
wieloma badaniami naukowymi.

Skład:
Maltodekstryna, proszek bananowy, Streptococcus salivarius K12, cholekalcyferol (witamina D).

Stosowanie:
Zawartość saszetki Entitis Baby smak bananowy należy przyjmować przed snem po umyciu zębów, tak, aby przez noc szczep mógł
skutecznie skolonizować jamę ustną i nosogardziel. Entitis Baby smak bananowy należy podawać dziecku przez około 5 minut tak, aby
maksymalnie wydłużyć kontakt preparatu ze śluzówką jamy ustnej dziecka. W tym celu należy wykorzystać smoczek dziecka. Otwórz
saszetkę i wsyp jej zawartość do czystego kieliszka. Wilgotny smoczek zanurz w proszku. Smoczek z proszkiem umieść w buzi dziecka i
poczekaj ok. 30 sekund, aż proszek się rozpuści. Powtarzaj czynność do momentu, aż podasz dziecku całą porcję z saszetki. Nie należy
popijać bezpośrednio po spożyciu. Entitis Baby smak bananowy można również podawać w postaci zawiesiny doustnej za pomocą
specjalnego smoczka do podawania preparatów. W tym celu należy rozpuścić zawartość 1 saszetki w 2,5 ml letniej wody.

Opakowanie:
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 30 saszetek
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